



RPU/67577/2022 P

Data: 2022-07-27

Urząd Marszałkowski
Województwa Dolnośląskiego
KANCELARIA OGÓLNA

Wpłynęło 27-07-2022

Ilość załączników godz.

Podpis

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofercę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Ochotnicza Straż Pożarna w Ścinawce Dolnej Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym 0000021482 NIP: 885-15-05-879 REGON: 891018234 adres: Ścinawka Dolna 25a, 57-409 Ścinawka Dolna tel.: 507 368 569 Nr rachunku bankowego: 35 1600 1462 1838 2880 8000 0001	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Sabina Jasiak s.jasiak@radkowklodzki.pl 726 688 202

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja obchodów 700-lecia Ścinawki Dolnej			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	22.08.2022r.	Data zakończenia	16.11.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie organizowane będzie na boisku sportowym oraz świetlicy wiejskiej w Ścinawce Dolnej – miejscowości, która w tym roku obchodzi 700-lecie. Miejscowość ta charakteryzuje się tym, że działają w niej różne organizacje – OSP, KGW, Klub sportowy, grupa odnowy wsi. Wszystkie te grupy organizują różne działania wspierające integrację mieszkańców, którzy są słabo zintegrowani, obecnie do miejscowości wprowadziło się wiele nowych osób, którzy jeszcze nie mieli okazji poznać swoich sąsiadów. Dodatkowo przez panującą w ubiegłych latach pandemię, ludzie spotykają się obecnie

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

tylko w wąskim gronie. Obchody 700- lecia miejscowości stanowią doskonałą okazję do integracji lokalnych społeczności. Dodatkowo nastąpi rozwój wsi, ludzie poprzez udział w dobrze przygotowanej imprezie będą czuli dumę z bycia mieszkańcem tej miejscowości, a wspólne działanie na rzecz wsi przyczynią się do organizacji tego typu przedsięwzięć w przyszłości. Uzyskana dotacja jest nam niezbędna aby przygotować wydarzenie na jak najwyższym poziomie. W tym miejscu podkreślić należy fakt, że tego typu uroczystości zdarzają się raz na sto lat. Święto wsi, czyli najważniejsza uroczystość, planowana jest na dzień 3 września i odbędzie się na boisku sportowym w Ścinawce Dolnej. Aby zrealizować zadanie na jak najwyższym poziomie niezbędne jest zapewnienie uczestnikom wielu atrakcji – w ramach zadania planuje się najem dmuchańców oraz animatora którzy przyciągną na wydarzenie dużą grupę dzieci. Ponadto chcemy zatrudnić zespół przy którym mieszkańcy będą mogli świętować kolejne stulecie swojej wsi. W ramach zadania przewidziane są również środki na wyżywienie – chcielibyśmy aby każdy uczestnik został godnie przywitany i otrzymał ciepły poczęstunek. Dodatkowo planujemy zakup drobnych pamiątek np. magnesów czy kubków ze zdjęciem oraz napisem nawiązującym do obchodów 700 – lecia. Uważamy, że każdy mieszkaniec który zechce uczestniczyć w wydarzeniu powinien dostać pamiątkę, która będzie mu przypominała o obchodach 700-lecia. W ramach realizacji zadania przewidziany jest także przejazd rowerowy doliną Ścinawki, po którym każdy uczestnik otrzyma pamiątkowy medal. Działanie to przewidziane jest w listopadzie. W tym miesiącu zaplanowane jest także zakończenie obchodów, które odbędzie się 11 listopada na Sali wiejskiej w Ścinawce Dolnej. Wcześniej ogłoszone zostaną konkursy nawiązujące do obchodów 700-lecia – m.in. konkurs fotograficzny oraz plastyczny. Aby uhonorować najlepsze prace niezbędny jest zakup nagród rzeczowych. Zostaną one rozdysponowane wśród zwycięzców podczas podsumowania

w dniu 11 listopada.

Celem realizacji przedmiotowego zadania jest przede wszystkim integracja lokalnej społeczności, jej rozwój ale w taki sposób aby nie zapomnieć o historii swojego regionu. Ludzie potrzebują spotkać się, wspominać czasy oraz miejsce w którym żyli. Organizacja konkursów ma na celu zainteresowanie mieszkańców, zarówno starszych jak i młodszych, swoją małą ojczyzną, oraz poznaniem jej historii.

W ramach zadania w pierwszej kolejności należy przygotować plakaty oraz rozpowszechnić informację wśród mieszkańców Ścinawki Dolnej oraz sąsiednich miejscowości (zajmie się tym sołtys wraz z Radą sołecką). Następnie należy przygotować teren przed wydarzeniem – uporządkować boisko oraz rozłożyć stoły, ławki oraz namioty będące w posiadaniu sołectwa – zajmą się tym wolontariusze. Kolejnym etapem będzie przeprowadzenie imprezy podczas której dzieci nieodpłatnie będą mogły korzystać z dmuchańców oraz bawić się wspólnie z animatorem. Dla wszystkich uczestników przewidziany jest poczęstunek, a całość uświetni występ zespołu i wspólna zabawa. Podczas wydarzenia sołtys wraz z Radą sołecką oraz grupą odnowy miejscowości będą rozdawali dla uczestników pamiątki z obchodów 700-lecia Ścinawki Dolnej (kubki i magnesy ze zdjęciami miejscowości). Następnie wolontariusze po zakończonej imprezie uporządkują cały teren. Nad bezpieczeństwem wydarzenia czuwać będzie Ochotnicza Straż Pożarna. Kolejnym etapem jest przeprowadzenie podsumowania obchodów. Będzie to moment wspomnień, przypomnienia sobie historii związanej z miejscowością. Podczas tej uroczystości rozstrzygnięty zostanie ogłoszony wcześniej konkurs fotograficzny oraz plastyczny i wręczone zostaną nagrody. Ponadto osoby, które wcześniej wzięły udział w przejeździe rowerowym zostaną uhonorowane pamiątkowymi medalami. Wszystkie działania będą służyły integracji mieszkańców oraz spowodują, że mieszkańcy będą się utożsamiać ze swoją miejscowością oraz poznają jej historię. Grupą docelową zadania stanowić będą zarówno obecni jak i byli mieszkańcy Ścinawki Dolnej oraz miejscowości sąsiednich a także osoby związane z wsią. Ze względu na charakter pierwszej imprezy (atrakcje zarówno dla dzieci jak i dorosłych) przewiduje się, że będzie to wydarzenie międzypokoleniowe. Zakładamy, że w obchodach udział weźmie około 100 osób. Wydarzenia organizowane w ramach obchodów 700-lecia przyczynią się do integracji mieszkańców, dadzą im alternatywę spędzenia wolnego czasu oraz większe poczucie przynależności do miejscowości. Po przerwie związanej z panującą epidemią będzie to doskonała okazja do wspólnej zabawy i pretekst do odbudowania życia wsi. W realizację operacji będą zaangażowani członkowie OSP posiadający doświadczenie w organizacji tego typu wydarzeń. Ponadto chęć pracy na rzecz projektu wyrazili także członkowie Grupy Odnowy Wsi, członkinie KGW oraz lokalny Klub Sportowy. Wszystkie te grupy przez wiele lat współpracowały ze sobą przy organizacji tego typu wydarzeń. Niestety przez przerwę spowodowaną pandemią COVID-19 współpraca ta została wyciszona, jednak osoby te kolejny raz chcą zrobić coś dobrego dla swojej małej ojczyzny, tym bardziej, że jubileusz do tego zobowiązuje.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja imprez nawiązujących do obchodów 700 – lecia	W ramach zadania planuje się organizację dwóch imprez – święta wsi oraz podsumowania obchodów. Przewiduje się, że udział w imprezie weźmie około 100 osób	Dokumentacja fotograficzna
Organizacja konkursów upamiętniających obchody 700 -lecia	W ramach zadania przewidziane jest przeprowadzenie dwóch konkursów nawiązujących do 700-lecia miejscowości. Dzięki konkursom zwiększy się poziom wiedzy uczestników na temat swojej małej ojczyzny, planuje się, że w konkursach weźmie udział 20 osób	Listy osób odbierających nagrody/ dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Zarząd oraz członkowie Ochotniczej Straży Pożarnej w Ścinawce Dolnej posiadają pełne kwalifikacje do realizacji przedmiotowego zadania. Zarząd OSP realizował i rozliczał zadania z promocji Idei Odnowy Wsi Dolnośląskiej, realizując następujące projekty:</p> <p>2012 – zadanie pn. „Suszyzna oazą ciszy i spokoju – promocja idei odnowy wsi dolnośląskiej poprzez organizację święta plonów w sołectwie Suszyzna”</p> <p>2013 – zadanie pn. „Promocja idei odnowy wsi dolnośląskiej poprzez organizację święta plonów w Ścinawce Dolnej oraz wydanie materiałów promocyjnych”</p> <p>2014 – zadanie pn. „Promocja idei odnowy wsi dolnośląskiej poprzez organizację wiejskiego święta plonów i X-lecia współpracy z miejscowością Martinkovice w Republice Czeskiej oraz wydanie materiałów promocyjnych”</p> <p>2015 – zadanie pn. „Promocja idei odnowy wsi dolnośląskiej poprzez organizację Pikniku Strażackiego, obchodów 70-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Ścinawce Dolnej oraz wydanie materiałów promocyjnych”</p> <p>2016 – zadanie pn. „Promocja idei odnowy wsi dolnośląskiej poprzez organizację Festiwalu Produktu Lokalnego oraz wydanie materiałów promocyjnych”</p> <p>2019 – zadanie pn. „Promocja idei odnowy wsi dolnośląskiej poprzez organizację Święta Wsi i XV lecia współpracy z miejscowością Martinkovice w Republice Czeskiej oraz wydanie materiałów promocyjnych”.</p> <p>Ponadto rozliczaliśmy także zadania publiczne z budżetu państwa na zapewnienie gotowości bojowej jednostek KSRG w latach 2005-2021 – posiadamy niezbędną wiedzę merytoryczną do realizacji i rozliczenia projektów. Zarówno członkowie OSP jak i KGW czy Ludowego Zespołu Sportowego posiadają także duże doświadczenie w przygotowaniu logistycznym i organizacji dużych imprez o podobnym charakterze, zważając na dobrą współpracę z Gminą Radków, pomagając w organizacji m.in. dożynek gminnych i powiatowych, kiermaszów świątecznych czy wystaw</p>

okolicznościowych.

W ramach realizacji operacji wykorzystane zostaną namioty, stoły i ławy biesiadne które są w posiadaniu sołectwa. Ponadto planuje się pomoc trzech wolontariuszy, którzy będą pracowali po 6 godzin przy obchodach święta wsi oraz przez 4 godziny przy podsumowaniu całych obchodów. Zakłada się że stawka godzinowa wynosi 20 zł. Ich zadania będą polegały na przygotowaniu terenu przed imprezą, dekoracji sceny, ustawieniu namiotów itp. A podczas podsumowania obchodów na przygotowaniu wystawy, dbaniu o porządek podczas wydarzenia itd.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wyżywienie	2600,00	2600,00	0,00
2.	Honorarium dla zespołu	1600,00	1600,00	0,00
3.	Zakup pamiątek dla uczestników	1200,00	1200,00	0,00
4.	Najem dmuchańców	1600,00	1600,00	0,00
5.	Zatrudnienie animatora	500,00	500,00	0,00
6.	Zakup medali	700,00	700,00	0,00
7.	Zakup nagród rzeczowych	1600,00	0,00	1600,00
8.	Praca wolontariuszy – m.in. przygotowanie i posprzątanie terenu	600,00	0,00	600,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 400,00	8 200,00	2200,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes
OSP Ścinawka Dolna
Adam Proszek

Skarbnik
OSP Ścinawka Dolna
Mieczysław Proszek

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data ..26.07.2022r.....

HOTNICZA STRAŻ POŻARNA
57-409 ŚCINAWKA DOLNA 25A
NIP 885-15-05-879
REGON 891018234